ỦY BAN NHÂN DÂN

      XÃ PHÚC CHU

  Số:        /TB-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Phúc Chu, ngày       tháng 10 năm 2024

THÔNG BÁO

Về việc công khai số liệu quyết toán vốn đầu tư dự án hoàn thành các công

trình xây dựng cơ bản trên địa bàn xã xã Phúc Chu năm 2024

Căn cứ Luật tổ chức chính quyền địa phương năm 2015;

Căn cứ Luật ngân sách Nhà nước năm 2015 và các văn bản hướng dẫn;

Căn cứ Nghị định số 163/2016/NĐ-CP ngày 21 tháng 12 năm 2016 của Chính phủ

quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật Ngân sách nhà nước;

Căn cứ thông tư số 10/2005/TTBTC ngày 02/02/2005 của Bộ Tài chính về việc

hướng dẫn thực hiện quy chế công khai tài chính đối với việc phân bổ, quản lý sử dụng

nguồn vốn đầu tư xây dựng cơ bản thuộc ngân sách nhà nước;

Căn cứ Quyết định số 6284/QĐ-UBND ngày 27/9/2024 của UBND huyện Định Hóa

về việc phê duyệt quyết toán vốn đầu tư dự án hoàn thành công trình: Cải tạo, nâng cấp

nhà văn hóa xóm Làng Gày, xã Phúc Chu, huyện Định Hóa;

Căn cứ Quyết định số 6285/QĐ-UBND ngày 27/9/2024 của UBND huyện Định Hóa

về việc phê duyệt quyết toán vốn đầu tư dự án hoàn thành công trình: Cải tạo, nâng cấp

nhà văn hóa xóm Đồng Uẩn, xã Phúc Chu, huyện Định Hóa;

Căn cứ Quyết định số 6287/QĐ-UBND ngày 27/9/2024 của UBND huyện Định Hóa

về việc phê duyệt quyết toán vốn đầu tư dự án hoàn thành công trình: Kênh mương nội

đồng Đồng Đình (giai đoạn 3), xã Phúc Chu, huyện Định Hóa;

Căn cứ Quyết định số 6288/QĐ-UBND ngày 27/9/2024 của UBND huyện Định Hóa

về việc phê duyệt quyết toán vốn đầu tư dự án hoàn thành công trình: Đường nội đồng

Đồng Đình (giai đoạn 2), xã Phúc Chu, huyện Định Hóa;

Căn cứ Quyết định số 6289/QĐ-UBND ngày 27/9/2024 của UBND huyện Định Hóa

về việc phê duyệt quyết toán vốn đầu tư dự án hoàn thành công trình: Đường nội đồng

Đồng Uẩn, xã Phúc Chu, huyện Định Hóa;

1. Ủy ban nhân dân xã thông báo niêm yết công khai số liệu quyết toán vốn đầu tư

dự án hoàn thành các công trình xây dựng cơ bản trên địa bàn xã Phúc Chu năm 2024

bằng hình thức niêm yết tại trụ sở UBND xã, cụm loa trung tâm, cụm loa truyền thanh các

xóm trên địa bàn xã và trên trang thông tin điện tử của xã.

Thời gian niêm yết: Bắt đầu từ 14 giờ 30 phút ngày 15 tháng 10 năm 2024 đến 14 giờ

30 phút ngày 15 tháng 11 năm 2024.

2. UBND xã yêu cầu:

2.1. Bộ phận Tài chính – Kế toán: Niêm yết đầy đủ, kịp thời nội dung công khai

quyết toán vốn đầu tư dự án hoàn thành các công trình xây dựng cơ bản trên địa bàn xã

Phúc Chu năm 2024  đính kèm thông báo này tại trụ sở UBND xã.

2.2. Bộ phận Văn hóa - xã hội: Cập nhật đầy đủ nội dung số liệu quyết toán vốn

đầu tư dự án hoàn thành các công trình xây dựng cơ bản trên địa bàn xã Phúc Chu năm

2024  lên trang thông tin điện tử của xã, phát trên cụm loa trung tâm, cụm loa truyền thanh

các xóm trên địa bàn xã.

2.3. Các ông, bà Trưởng xóm: Thông báo trên cụm loa truyền thanh của xóm hoặc

tại các buổi họp xóm để bà con nhân dân được biết.

Trên đây là Thông báo của UBND xã về việc niêm yết số liệu quyết toán vốn đầu

tư dự án hoàn thành các công trình xây dựng cơ bản trên địa bàn xã Phúc Chu năm 2024

. Đề nghị các tổ chức chính trị - xã hội, các bộ phận chuyên môn và các ông, bà trưởng

xóm triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Thường trực Đảng ủy xã;

- Thường trực HĐND xã;

- Lãnh đạo UBND xã;

- Các tổ chức chính trị - xã hội;

- Các xóm trên địa bàn xã;

- Lưu VP, TCKT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

 CHỦ TỊCH

Nông Hồng Nhậm

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-15T14:39:07+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Nông Hồng Nhậm<nhamnh.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-15T16:11:37+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Phúc Chu<phuchu.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-15T16:11:42+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Phúc Chu<phuchu.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-15T16:11:49+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Phúc Chu<phuchu.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!